AKT-THEMELIMI

“Dream Group” sh.p.k.

Sot me 22 Tetor 2024: Zj. Brosilda Zanaj, dtl. 23.03.1993, lindur ne Rreshen, banues ne
Tirane, identifikuar nepermjet kartes se identiteti Nr. 033306994 dhe ID J353230310:

Neni 2

Emri 1 shogerise eshte “Dream Group” sh.p.k.

Neni 3

Selia kryesore e shogerise do te jete ne Tirane, Rruga Petro Poga, Ndertesa 4, Hyrja
1, Njesia Administrative 14.

Neni 4

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vijet.

Neni 5

Administrator 1 shoqérisé emérohet, Zj. Brosilda Zanaj, dtl. 23.03.1993, lindur ne
Rreshen, banues ne Tirane, identifikuar nepermjet kartes se identiteti Nr. 033306994 dhe
ID J353230310.

Neni 5
Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.
Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :
Qender ditore per femije. Cdo veprimtari tjetér tregtare qé€ lidhet né ményre té

drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e veprimtarise.

Neni 7
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit ge i bashkangjitet ketij akti themelimi.
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